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KNZB Minioren Circuit 2
Rozenburg, 18-11-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
18-11-2023 - 13:30 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. SCOM/De Zeehond'73 ( 1 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 3:03.25 3:02.70
Tess Jager 13 51.66 Migle Groeneweg 13
Amelia Dziuba 12 Mihael Valcic 12

2. ZPB H&L Producti 1 ZPB H&L Productions 3:19.85 3:14.55
Isis de Jong 12 53.79 Jorinde Winkelhorst 13
Carice Groenenboom 13 Kay van der Heide 12

3. De Duck 1 De Duck 3:26.42 3:24.00
Tessa Trouwborst 13 51.94 Evy Kramer 13
Veerle Binneveld 13 Gijs Salome 14

4. Dwf 2 Dwf 3:43.83 3:39.57
Emily Versteeg 13 57.39 Sem van Hattem 12
Django Daems 14 Silke Lagendijk 13

AFGEM Dwf 1 Dwf 3:24.06
AFGEM MNC Dordrecht 1 MNC Dordrecht 3:26.47
AFGEM ZPC Numansdorp 1 ZPC Numansdorp 3:47.97

Programmanr. 2 25m rugslag Minioren 3 en jonger
18-11-2023 - 13:39 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Jelle den Breejen Sggo 24.55 201500551 24.78
2. Daniel Jongejan Sggo 25.93 201500267 24.83
3. Noah van Buuren Sggo 24.99 201500359 25.67
4. Lukas Daniels ZPB H&L Productions NT 201600055 28.84
5. Thijs Volwerk Sggo 30.94 201600127 30.92
6. Tim van Kempen Sggo 31.28 201500429 31.17

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Emma van der Bol SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201700028 24.41
2. Megan Langeveld SCOM/De Zeehond'73 (SG) 27.81 201500298 27.51
3. Morgan Tempelaar SCOM/De Zeehond'73 (SG) 31.42 201600052 29.86
4. Sara Bouharrou SCOM/De Zeehond'73 (SG) 30.32 201500664 30.36
5. Imani Borremans MNC Dordrecht 31.28 201600272 30.97
6. Mirthe Jongejan Sggo 31.17 201600260 33.29
7. Mia Fluonia SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201700074 34.21

rh het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

8. Bente van den Wollenberg Sggo NT 201700094 42.91
RH het eindpunt niet in ruggligging aangeraakt

AFGEM Naomi van Vliet Zwemvereniging Westland 33.16 201500804

Programmanr. 3 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-11-2023 - 13:44 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Jenth van Druningen Sggo 1:02.22 201301983 58.12
2. Twan Hilgers De Duck NT 201202687 58.22
3. Leon Menichino De Duck NT 201202689 58.46
4. Jens Kom De Duck NT 201302081 1:07.79
5. Rayan Bacsi ZPC Numansdorp NT 201300651 1:15.17

AFGEM Lennon Wals Sggo 1:11.32 201202519
AFGEM Aziz Adam Nesib ZPC Numansdorp NT 201202623
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KNZB Minioren Circuit 2
Rozenburg, 18-11-2023

Programmanr. 3, 50m rugslag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Elise Batist De Duck 42.93 201201174 40.96
2. Kyara Kramer De Duck 44.01 201200650 42.23
3. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG) 46.97 201201208 44.20
4. Carmen Thijs De Duck 45.88 201202980 46.00
5. Eliza Barendse Zwemvereniging Westland 56.49 201202194 49.61
6. Fiene Buth Sggo 48.51 201302142 50.29
7. Eva Koole ZPB H&L Productions 54.06 201202714 50.40
8. Fenna Bogerman Sggo 52.93 201301596 52.03
9. Lara van Poortvliet Sggo NT 201302412 52.27

10. Kaylee Grinwis Sggo 56.58 201203006 52.88
Laura Jongejan Sggo NT 201302408 52.88

12. Milou Douw ZV Strijen 55.42 201301950 55.33
13. Feline de Jong ZPB H&L Productions NT 201401960 56.16

rh het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

14. Iris Dagevos Sggo NT 201202756 56.37
15. Anna-Louise Sigmond SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:02.28 201301808 57.06
16. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 1:00.58 201301054 58.04
17. Saloua Bouharrou SCOM/De Zeehond'73 (SG) 52.99 201301656 58.64
18. Riva Hillen ZPB H&L Productions 1:01.22 201401602 59.66
19. Eva Jongejan Sggo 58.72 201200878 1:00.57
20. Lodée van Nimwegen Sggo NT 201401948 1:01.51
21. Alondra Felix SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:05.66 201202866 1:01.57

rd rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en of benen gemaakt zondeer het keerpunt in te

zetten

22. Johanna van Papeveld Sggo NT 201203106 1:02.57
23. Kalina Otto ZPB H&L Productions NT 201203140 1:03.77

rh het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

24. Iris van Oostenbrugge Sggo 1:03.01 201203004 1:06.84
25. Gemma Nagtegaal Sggo 1:11.44 201301696 1:08.70
26. Selma Lagzdina ZPB H&L Productions 1:04.47 201401604 1:08.90
DIS Shawika Lachman SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:06.42 201202836

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

AFGEM Nehemia Borremans MNC Dordrecht 1:09.71 201302116
AFGEM Ashley Koot SCOM/De Zeehond'73 (SG) 54.72 201301702
AFGEM Nadysha Winkels SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201301832
AFGEM Isis de Jong ZPB H&L Productions 55.16 201202868

Programmanr. 4 50m rugslag Minioren 2-3-4
18-11-2023 - 13:58 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Gijs Salome De Duck 48.19 201400373 46.80
2. Guus van Wingerden Dwf 53.41 201500119 51.40
3. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 52.99 201400253 51.51
4. Django Daems Dwf 53.01 201400869 53.27
5. Matthijs Biesheuvel Dwf 56.81 201400871 54.80
6. Ilia Ninic Zwemvereniging Westland NT 201400911 56.17
7. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars 1:00.17 201400151 56.51
8. Massin Eluahchi Zwemvereniging Westland 1:00.81 201400609 56.82
9. Sven Berkhout ZPB H&L Productions 59.57 201400823 56.99

10. Dylan Groeneweg ZV Strijen NT 201500409 59.94
11. Jurrian Kom Sggo 1:08.48 201400581 1:08.94
12. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:05.56 201500027 1:10.12
DIS Jayden Fluonia SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201500093

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SCOM/De Zeehond'73 (SG) 18-11-2023 18:13 - pagina 3

KNZB Minioren Circuit 2
Rozenburg, 18-11-2023

Programmanr. 4, 50m rugslag

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 46.71 201400208 45.41
2. Meike Sijtsma Sggo 51.28 201400150 50.00
3. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 52.12 201400206 52.80
4. Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond'73 (SG) 51.32 201400380 53.48
5. Lorraine Versteeg Dwf NT 201500560 53.91
6. Sarah Mijnster Dwf 56.03 201500454 54.74
7. Floor Colijn MNC Dordrecht 56.17 201400454 54.81
8. June Ruigrok ZPB H&L Productions 55.21 201400402 56.00
9. Vladyslava Bohachova Zwemvereniging Westland NT 201401882 57.97

10. Izzy van Nielen Zwemvereniging Westland 1:00.14 201500554 1:00.29
11. Maeve Hoogstra SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:04.23 201401596 1:02.09

AFGEM Sifra Schelling Dwf 54.35 201400114
AFGEM Kiki Vink ZPC Numansdorp 1:03.35 201400860

Programmanr. 5 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
18-11-2023 - 14:09 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Mihael Valcic SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:35.64 201200637 1:34.76 47.06 1:34.76
2. Milan van Renswoude Dwf 1:49.95 201202345 1:41.26 49.51 1:41.26
3. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:48.72 201201809 1:48.35 53.19 1:48.35
4. Sem van Hattem Dwf 1:49.30 201202285 1:49.64 54.29 1:49.64
5. Aram Petrosyan Dwf 2:18.73 201202271 2:05.18 59.18 2:05.18

AFGEM Stefan Koster Sggo 2:01.43 201202323
AFGEM Adam Goliniewski MNC Dordrecht 2:01.61 201201191

Minioren 5, Meisjes

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:34.28 201300878 1:34.82 47.17 1:34.82
2. Evy Kramer De Duck 1:37.24 201300598 1:35.99 47.35 1:35.99
3. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:39.00 201300602 1:36.03 47.03 1:36.03
4. Roos van Wingerden Dwf 1:39.63 201300946 1:36.56 48.06 1:36.56
5. Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:37.72 201300702 1:38.53 47.48 1:38.53
6. Kyla van Nielen Zwemvereniging Westland1:53.07 201301480 1:45.24 50.32 1:45.24
7. Veerle Binneveld De Duck 1:47.53 201300516 1:50.65 51.97 1:50.65
8. Nola van der Wel Sggo 1:55.30 201301006 1:53.77 56.65 1:53.77
9. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 2:06.09 201300714 1:53.82 58.13 1:53.82

10. Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:53.65 201300370 1:54.17 54.35 1:54.17
11. Tessa Trouwborst De Duck 1:52.33 201300864 1:56.40 56.62 1:56.40
12. Emily Versteeg Dwf NT 201301914 2:03.82 55.14 2:03.82
13. Nina Piwinska MNC Dordrecht 2:06.07 201301062 2:11.64 1:04.41 2:11.64
14. Uma Korbee ZPB H&L Productions 2:13.41 201301320 2:12.25 2:12.25
DIS Silke Lagendijk Dwf NT 201302132

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 1:50.48 201300568
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Ilse Vink ZPC Numansdorp 1:58.63 201300566

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
18-11-2023 - 14:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
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KNZB Minioren Circuit 2
Rozenburg, 18-11-2023

Programmanr. 6, 25m vrije slag

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Daniel Jongejan Sggo 23.43 201500267 23.12
2. Lukas Daniels ZPB H&L Productions NT 201600055 25.93
3. Tim van Kempen Sggo 29.38 201500429 26.23
4. Thijs Volwerk Sggo 35.09 201600127 30.16
5. Jelle den Breejen Sggo 33.54 201500551 32.01

DIS Noah van Buuren Sggo 22.96 201500359
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Morgan Tempelaar SCOM/De Zeehond'73 (SG) 27.57 201600052 24.16
2. Imani Borremans MNC Dordrecht 26.31 201600272 24.77
3. Emma van der Bol SCOM/De Zeehond'73 (SG) 24.63 201700028 25.04
4. Megan Langeveld SCOM/De Zeehond'73 (SG) 27.28 201500298 25.93
5. Sara Bouharrou SCOM/De Zeehond'73 (SG) 31.29 201500664 26.77
6. Mirthe Jongejan Sggo 31.13 201600260 28.98
7. Mia Fluonia SCOM/De Zeehond'73 (SG) 38.94 201700074 41.40
8. Bente van den Wollenberg Sggo NT 201700094 43.97

AFGEM Naomi van Vliet Zwemvereniging Westland 34.10 201500804

Programmanr. 7 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-11-2023 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Twan Hilgers De Duck NT 201202687 46.56
2. Leon Menichino De Duck NT 201202689 47.96
3. Jenth van Druningen Sggo 53.27 201301983 48.15
4. Jens Kom De Duck NT 201302081 1:03.52
5. Rayan Bacsi ZPC Numansdorp 1:21.40 201300651 1:03.96

AFGEM Lennon Wals Sggo 1:21.12 201202519
AFGEM Aziz Adam Nesib ZPC Numansdorp NT 201202623

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Carmen Thijs De Duck 42.26 201202980 36.90
2. Elise Batist De Duck 37.60 201201174 37.17
3. Kyara Kramer De Duck 39.00 201200650 37.36
4. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG) 40.36 201201208 38.54
5. Fiene Buth Sggo 45.27 201302142 42.40
6. Fenna Bogerman Sggo 45.07 201301596 42.51
7. Eliza Barendse Zwemvereniging Westland 43.37 201202194 43.06
8. Kaylee Grinwis Sggo 45.81 201203006 43.62
9. Lara van Poortvliet Sggo NT 201302412 45.37

10. Iris Dagevos Sggo NT 201202756 45.72
11. Milou Douw ZV Strijen 49.39 201301950 47.56
12. Eva Koole ZPB H&L Productions 53.82 201202714 47.98
13. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 47.58 201301054 49.85
14. Shawika Lachman SCOM/De Zeehond'73 (SG) 51.79 201202836 50.18
15. Riva Hillen ZPB H&L Productions 52.52 201401602 50.26
16. Saloua Bouharrou SCOM/De Zeehond'73 (SG) 52.27 201301656 51.30
17. Iris van Oostenbrugge Sggo 54.70 201203004 51.99
18. Isis de Jong ZPB H&L Productions NT 201202868 52.21
19. Lodée van Nimwegen Sggo NT 201401948 52.59
20. Feline de Jong ZPB H&L Productions NT 201401960 53.60
21. Johanna van Papeveld Sggo NT 201203106 54.80
22. Eva Jongejan Sggo 57.07 201200878 55.13
23. Anna-Louise Sigmond SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:01.72 201301808 55.43
24. Laura Jongejan Sggo NT 201302408 55.50
25. Alondra Felix SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:01.13 201202866 56.30
26. Selma Lagzdina ZPB H&L Productions 1:02.09 201401604 58.85
27. Gemma Nagtegaal Sggo 1:00.27 201301696 1:00.40
28. Kalina Otto ZPB H&L Productions NT 201203140 1:02.20
29. Briana Stroe Zwemvereniging Westland NT 201401760 1:21.00

AFGEM Nehemia Borremans MNC Dordrecht NT 201302116
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KNZB Minioren Circuit 2
Rozenburg, 18-11-2023

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vrije slag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

AFGEM Ashley Koot SCOM/De Zeehond'73 (SG) 49.96 201301702
AFGEM Nadysha Winkels SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201301832
AFGEM Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions NT 201302248

Programmanr. 8 50m vrije slag Minioren 2-3-4
18-11-2023 - 14:40 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Gijs Salome De Duck 42.21 201400373 40.92
2. Jayden Fluonia SCOM/De Zeehond'73 (SG) 48.48 201500093 43.31
3. Django Daems Dwf 45.43 201400869 43.68
4. Guus van Wingerden Dwf 49.79 201500119 47.12
5. Matthijs Biesheuvel Dwf 48.15 201400871 47.31
6. Massin Eluahchi Zwemvereniging Westland 57.23 201400609 48.38
7. Dylan Groeneweg ZV Strijen 50.55 201500409 49.39
8. Jurrian Kom Sggo 52.10 201400581 51.60
9. Ilia Ninic Zwemvereniging Westland NT 201400911 54.08

10. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG) 54.94 201500027 54.35
11. Sven Berkhout ZPB H&L Productions 56.50 201400823 55.93

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 38.32 201400208 38.03
2. Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond'73 (SG) 41.44 201400380 40.40
3. Meike Sijtsma Sggo 44.95 201400150 41.66
4. Leia Van den Boogaard MNC Dordrecht 45.83 201400206 44.94
5. Lorraine Versteeg Dwf 51.05 201500560 47.89
6. Floor Colijn MNC Dordrecht 46.98 201400454 48.46
7. Vladyslava Bohachova Zwemvereniging Westland NT 201401882 49.98
8. June Ruigrok ZPB H&L Productions 55.21 201400402 51.48
9. Maeve Hoogstra SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:00.78 201401596 53.61

10. Sarah Mijnster Dwf 44.91 201500454 55.45
11. Izzy van Nielen Zwemvereniging Westland 1:11.37 201500554 1:03.31

AFGEM Sifra Schelling Dwf NT 201400114
AFGEM Kiki Vink ZPC Numansdorp 51.55 201400860

Programmanr. 9 100m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
18-11-2023 - 14:50 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Mihael Valcic SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:29.58 201200637 1:24.51 40.64 1:24.51
2. Milan van Renswoude Dwf 1:29.89 201202345 1:31.86 44.85 1:31.86
3. Sem van Hattem Dwf 1:42.32 201202285 1:37.20 45.73 1:37.20
4. Kay van der Heide ZPB H&L Productions 1:45.23 201201809 1:37.47 49.52 1:37.47
5. Aram Petrosyan Dwf 1:53.91 201202271 1:49.48 50.51 1:49.48

AFGEM Stefan Koster Sggo 1:47.16 201202323
AFGEM Adam Goliniewski MNC Dordrecht 1:54.37 201201191

Minioren 5, Meisjes

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 1:27.74 201300878 1:22.77 40.09 1:22.77
2. Roos van Wingerden Dwf 1:23.40 201300946 1:23.72 39.25 1:23.72
3. Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:24.71 201300702 1:23.89 39.83 1:23.89
4. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp 1:29.28 201300568 1:25.28 40.65 1:25.28
5. Evy Kramer De Duck 1:37.23 201300598 1:28.77 43.10 1:28.77
6. Dominique Forschelen MNC Dordrecht 1:29.87 201300602 1:29.13 42.00 1:29.13
7. Veerle Binneveld De Duck 1:59.51 201300516 1:42.68 47.41 1:42.68
8. Emily Versteeg Dwf NT 201301914 1:44.56 48.52 1:44.56
9. Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:48.50 201300370 1:47.19 49.12 1:47.19
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KNZB Minioren Circuit 2
Rozenburg, 18-11-2023

Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

10. Nola van der Wel Sggo 1:51.72 201301006 1:47.99 51.25 1:47.99
11. Tessa Trouwborst De Duck 1:45.57 201300864 1:49.58 49.30 1:49.58
12. Silke Lagendijk Dwf NT 201302132 1:50.44 51.61 1:50.44
13. Kyla van Nielen Zwemvereniging Westland2:06.90 201301480 1:51.29 50.96 1:51.29
14. Nina Piwinska MNC Dordrecht 2:02.70 201301062 2:01.23 57.84 2:01.23
15. Uma Korbee ZPB H&L Productions 2:22.38 201301320 2:09.56 1:01.17 2:09.56

AFGEM Ilse Vink ZPC Numansdorp 1:55.85 201300566

Programmanr. 10 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
18-11-2023 - 15:02 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Noah van Buuren Sggo 25.04 201500359 26.12
2. Daniel Jongejan Sggo 29.71 201500267 28.74
3. Lukas Daniels ZPB H&L Productions NT 201600055 29.02
4. Tim van Kempen Sggo 32.43 201500429 29.04
5. Jelle den Breejen Sggo 33.57 201500551 35.55
6. Thijs Volwerk Sggo 38.69 201600127 35.89

sc de bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Emma van der Bol SCOM/De Zeehond'73 (SG) 30.30 201700028 29.20
2. Lorraine Versteeg Dwf 30.10 201500560 29.82
3. Megan Langeveld SCOM/De Zeehond'73 (SG) 35.02 201500298 31.74
4. Morgan Tempelaar SCOM/De Zeehond'73 (SG) 33.57 201600052 33.21
5. Sara Bouharrou SCOM/De Zeehond'73 (SG) 33.54 201500664 33.31

sl het keer en of eindpunt met een hand aangetikt

6. Mirthe Jongejan Sggo 32.33 201600260 33.54
7. Imani Borremans MNC Dordrecht 32.56 201600272 34.96
8. Mia Fluonia SCOM/De Zeehond'73 (SG) 41.18 201700074 39.90
9. Bente van den Wollenberg Sggo NT 201700094 51.66

AFGEM Naomi van Vliet Zwemvereniging Westland 41.92 201500804

Programmanr. 11 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
18-11-2023 - 15:07 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Leon Menichino De Duck NT 201202689 57.68
sl het keer en of eindpunt met een hand aangetikt

2. Jens Kom De Duck NT 201302081 58.14
3. Jenth van Druningen Sggo 58.02 201301983 1:01.88
4. Twan Hilgers De Duck NT 201202687 1:03.28
5. Sven Berkhout ZPB H&L Productions 1:01.53 201400823 1:03.82
6. Rayan Bacsi ZPC Numansdorp 1:08.20 201300651 1:14.72

AFGEM Lennon Wals Sggo 1:14.37 201202519
AFGEM Aziz Adam Nesib ZPC Numansdorp NT 201202623

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Kyara Kramer De Duck 43.58 201200650 46.84
2. Amelia Dziuba SCOM/De Zeehond'73 (SG) 48.22 201201208 47.81
3. Fiene Buth Sggo 51.76 201302142 50.47
4. Elise Batist De Duck 50.68 201201174 51.22
5. Carmen Thijs De Duck 52.73 201202980 51.89

sl het keer en of eindpunt met een hand aangetikt
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KNZB Minioren Circuit 2
Rozenburg, 18-11-2023

Programmanr. 11, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

6. Isis de Jong ZPB H&L Productions 54.46 201202868 52.51
sl het keer en of eindpunt met een haangetikt

7. Kaylee Grinwis Sggo 52.48 201203006 53.02
8. Alondra Felix SCOM/De Zeehond'73 (SG) 55.99 201202866 56.04
9. Iris Dagevos Sggo 58.37 201202756 59.77

10. Anna-Louise Sigmond SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:01.38 201301808 1:00.03
11. Eva Koole ZPB H&L Productions 1:00.02 201202714 1:00.44
12. Laura Jongejan Sggo NT 201302408 1:00.85
13. Fenna Bogerman Sggo 58.88 201301596 1:00.94
14. Iris van Oostenbrugge Sggo 1:01.75 201203004 1:01.25
15. Riva Hillen ZPB H&L Productions 1:02.84 201401602 1:01.27
16. Feline de Jong ZPB H&L Productions NT 201401960 1:01.31
17. Carice Groenenboom ZPB H&L Productions 58.84 201301054 1:01.48
18. Eva Jongejan Sggo 1:02.65 201200878 1:01.95
19. Eliza Barendse Zwemvereniging Westland 1:09.37 201202194 1:02.18
20. Lara van Poortvliet Sggo NT 201302412 1:02.40

sc de bewegingen van armen met afwisselende bewegingen en of niet allen tijde gelijktijdig uitgevoerd

sd de bewegingen van benen met afwisselende bewegingen uitgevord

21. Gemma Nagtegaal Sggo 1:03.12 201301696 1:03.39
22. Shawika Lachman SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:02.10 201202836 1:03.50

sk het keer en of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

23. Milou Douw ZV Strijen 1:00.72 201301950 1:03.92
24. Johanna van Papeveld Sggo NT 201203106 1:05.09
25. Selma Lagzdina ZPB H&L Productions 1:04.17 201401604 1:06.54
26. Kalina Otto ZPB H&L Productions NT 201203140 1:07.34

sc de bewegingen van de armen met afwisselende bewegingen en of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd. sd de bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen

27. Lodée van Nimwegen Sggo NT 201401948 1:08.22
28. Saloua Bouharrou SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:05.78 201301656 1:08.35
29. Emily Versteeg Dwf 1:05.03 201301914 1:09.08
30. Silke Lagendijk Dwf 1:03.71 201302132 1:10.29
31. Briana Stroe Zwemvereniging Westland NT 201401760 1:18.58

AFGEM Nehemia Borremans MNC Dordrecht 1:06.28 201302116
AFGEM Ashley Koot SCOM/De Zeehond'73 (SG) 56.10 201301702
AFGEM Nadysha Winkels SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201301832
AFGEM Lena Dubbelboer ZPB H&L Productions 55.09 201302248

Programmanr. 12 100m wisselslag Minioren 2-3-4
18-11-2023 - 15:23 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Gijs Salome De Duck 1:44.68 201400373 1:44.73 1:44.73
2. Nikay Luiten Westland Swimming Stars NT 201400253 1:55.49 1:55.49
3. Matthijs Biesheuvel Dwf NT 201400871 1:56.13 1:56.13
4. Jayden Fluonia SCOM/De Zeehond'73 (SG) NT 201500093 1:57.01 1:57.01
5. Guus van Wingerden Dwf 1:56.12 201500119 2:00.27 2:00.27
6. Tijs Bellekom Westland Swimming Stars 2:02.27 201400151 2:01.21 2:01.21
7. Django Daems Dwf 2:01.83 201400869 2:03.09 2:03.09
8. Massin Eluahchi Zwemvereniging Westland2:09.91 201400609 2:03.45 2:03.45
9. Dylan Groeneweg ZV Strijen 2:10.97 201500409 2:04.84 2:04.84

10. Owen van der Ent SCOM/De Zeehond'73 (SG)2:10.52 201500027 2:07.93 2:07.93
11. Ilia Ninic Zwemvereniging Westland NT 201400911 2:07.96 2:07.96
12. Jurrian Kom Sggo 2:13.33 201400581 2:11.70 2:11.70
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KNZB Minioren Circuit 2
Rozenburg, 18-11-2023

Programmanr. 12, 100m wisselslag

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 1:38.98 201400208 1:40.69 1:40.69
2. Emmelie Glowski SCOM/De Zeehond'73 (SG)1:46.41 201400380 1:45.66 1:45.66
3. Meike Sijtsma Sggo 1:51.77 201400150 1:50.54 1:50.54
4. L. Van den Boogaard MNC Dordrecht 2:02.86 201400206 1:54.52 1:54.52
5. Floor Colijn MNC Dordrecht 2:21.10 201400454 1:59.95 1:59.95
6. June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:57.29 201400402 2:04.61 2:04.61
7. Maeve Hoogstra SCOM/De Zeehond'73 (SG)2:16.87 201401596 2:16.11 2:16.11
8. Izzy van Nielen Zwemvereniging Westland NT 201500554 2:21.77 2:21.77

DIS Sarah Mijnster Dwf NT 201500454
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Vladyslava Bohachova Zwemvereniging Westland NT 201401882
AD - Voortgetrokken aan de lijn.

AFGEM Sifra Schelling Dwf 1:55.48 201400114
AFGEM Kiki Vink ZPC Numansdorp NT 201400860

Programmanr. 13 200m wisselslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
18-11-2023 - 15:36 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. M. van Renswoude Dwf NT 201202345 3:33.43 53.16 3:33.43
2. Mihael Valcic SCOM/De Zeehond'73 (SG)3:39.75 201200637 3:33.67 51.32 3:33.67
3. Sem van Hattem Dwf NT 201202285 3:55.74 58.32 3:55.74
4. Kay van der Heide ZPB H&L Productions NT 201201809 4:08.68 1:07.23 4:08.68
5. Aram Petrosyan Dwf NT 201202271 4:38.01 1:15.61 4:38.01

AFGEM Stefan Koster Sggo NT 201202323
AFGEM Adam Goliniewski MNC Dordrecht NT 201201191

Minioren 5, Meisjes

1. Jorinde Winkelhorst ZPB H&L Productions 3:25.94 201300878 3:21.53 46.88 3:21.53
2. Lisa Krispijn ZPC Numansdorp NT 201300568 3:30.94 52.47 3:30.94
3. Migle Groeneweg SCOM/De Zeehond'73 (SG)3:28.60 201300702 3:36.93 54.52 3:36.93
4. Roos van Wingerden Dwf NT 201300946 3:43.96 54.22 3:43.96
5. Evy Kramer De Duck 3:53.65 201300598 3:46.50 57.64 3:46.50
6. E. van Antwerpen Westland Swimming Stars NT 201300714 3:56.01 53.34 3:56.01
7. Tessa Trouwborst De Duck 4:05.74 201300864 4:02.41 59.35 4:02.41
8. Nola van der Wel Sggo NT 201301006 4:08.09 1:00.46 4:08.09
9. Tess Jager SCOM/De Zeehond'73 (SG)4:05.78 201300370 4:10.33 1:04.29 4:10.33

10. Veerle Binneveld De Duck 4:16.68 201300516 4:19.21 58.01 4:19.21
11. Uma Korbee ZPB H&L Productions NT 201301320 4:42.98 1:19.34 4:42.98
DIS Nina Piwinska MNC Dordrecht NT 201301062

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Ilse Vink ZPC Numansdorp NT 201300566

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 25m wisselslag Minioren 2-3-4
18-11-2023 - 15:57 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT
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KNZB Minioren Circuit 2
Rozenburg, 18-11-2023

Programmanr. 14, Gemengd, 4 x 25m wisselslag

1. ZPB H&L Producti 1 ZPB H&L Productions 1:47.82 1:37.30
June Ruigrok 14 Dewi van de Pas 14
Sven Berkhout 14 Riva Hillen 14

2. Sggo 1 Sggo 1:37.14 1:37.51
Jelle den Breejen 15 Meike Sijtsma 14
Noah van Buuren 15 Daniel Jongejan 15

3. SCOM/De Zeehond'73 ( 1 SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:54.82 1:57.51
Owen van der Ent 15 Emmelie Glowski 14
Morgan Tempelaar 16 Megan Langeveld 15

4. Sggo 2 Sggo NT 1:59.66
Thijs Volwerk 16 Tim van Kempen 15
Mirthe Jongejan 16 Jurrian Kom 14

DIS Dwf 1 Dwf 1:38.39
EA - Te vroeg overgenomen.

Guus van Wingerden, Matthijs Biesheuvel, Sarah Mijnster, Lorraine Versteeg


